

Link do produktu: <https://okuciadekarskie.pl/wiatrownica-boczna-3-elementowa-do-blachodachowek-kolory-w-polysku-wersja-3-p-3.html>



Wiatrownica boczna 3 elementowa do blachodachówek koloru w połysku wersja 3

Cena	97,56 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	10 dni
Numer katalogowy	W0003

Opis produktu

Witaj w naszym sklepie internetowym z okuciami dekarskimi! Pragniemy przedstawić Ci naszą najnowszą propozycję - wiatrownicę boczną 3-elementową. Jest to kompletny zestaw, który składa się z rynienki odpływowej, bocznej obróbki zaciągowej oraz dolnego elementu przystosowanego do montażu podbitki. Ta innowacyjna wiatrownica została zaprojektowana z myślą o doskonałym odprowadzaniu wody i ochronie Twojego dachu przed szkodliwym wpływem czynników atmosferycznych.

- Rynienka odpływowa:** Głównym zadaniem rynienki odpływowej jest skuteczne zbieranie deszczowej wody, która spływa po dachu. Wykonana z wysokiej jakości materiału, zapewnia nie tylko trwałość, ale także odporność na korozję. Dzięki swojemu ergonomicznemu kształtowi, rynienka skutecznie kieruje wodę w dół, eliminując ryzyko zalania elewacji lub fundamentów budynku.
- Boczna obróbka zaciągowa:** Ten element wiatrownicy pełni kluczową rolę w zapewnieniu szczelności dachu. Boczna obróbka zaciągowa doskonale przylega do połaci dachowej, uniemożliwiając dostęp wiatru i wody pod dach. Dzięki temu zmniejsza się ryzyko powstawania wilgoci oraz związanych z tym problemów, takich jak grzyby czy pleśń.
- Dolny element przystosowany do montażu podbitki:** Nasza wiatrownica boczna 3-elementowa została zaprojektowana z myślą o kompleksowym rozwiązaniu dla Twojego dachu. Dolny element tego zestawu jest specjalnie dostosowany do montażu podbitki, co gwarantuje estetyczny wygląd całej konstrukcji oraz ochronę wnętrza dachu przed wilgocią i uszkodzeniami.

Zalety wiatrownicy bocznej 3-elementowej:

- Skuteczne odprowadzanie wody:** Dzięki rynience odpływowej wiatrownica zapewnia efektywne zbieranie i odprowadzanie deszczowej wody, minimalizując ryzyko zalania elewacji czy fundamentów.
- Ochrona przed wilgocią:** Boczna obróbka zaciągowa skutecznie uszczelnia dach, eliminując możliwość dostępu wilgoci i chroniąc wnętrze przed powstawaniem grzybów i pleśni.
- Kompleksowe rozwiązanie:** Dolny element przystosowany do montażu podbitki nie tylko zapewnia dodatkową ochronę dachu, ale także estetyczny wygląd całej konstrukcji.
- Trwałość i odporność na warunki atmosferyczne:** Wykonane z solidnych materiałów, okucia dekarskie są odporne na korozję oraz działanie innych czynników atmosferycznych, co gwarantuje długą żywotność produktu.

W naszym sklepie internetowym znajdziesz tylko najwyższej jakości okucia dekarskie, w tym wiatrownicę boczną 3-elementową. Zapewniamy fachową obsługę, konkurencyjne ceny oraz szybką dostawę. Dzięki naszym produktom Twój dach będzie nie tylko bezpieczny i funkcjonalny, ale również estetyczny i trwały. Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą i skorzystania z zakupów online!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Połysk: RAL 1002 (piaskowy) , RAL 1015 (kremowy) , RAL 1021 (żółty) , RAL 3005 (ciemny wiśniowy) , RAL 3009 (kasztanowy) , RAL 3016 (koralowy) , RAL 5010 (niebieski) , RAL 6005 (zielony mech) , RAL 6029 (zielony miętowy) , RAL 7000 (szary popielaty) , RAL 7016 (antracytowy) , RAL 7024 (grafitowy) , RAL 7035 (jasny szary) , RAL 8004 (ceglasty) , RAL 8017 (czekoladowy brąz) , RAL 8019 (ciemny brąz) , RAL 8023 (miedziany metalik) , RAL 9005 (czarny) , RAL 9006 (srebrny metalik) , RAL 9007 (stalowy metalik) , RAL 9010 (biały)